
РЕЗУЛТАТИ од ПОПРАВНИОТ ВТОР колоквиум по МОТОРНИ ВОЗИЛА 

 

  

Р.бр. Презиме и име индекс бодови  Забелешка 

1 Трајчевска Тања  7324 25  

2 Иванов Тони 6855 21  

3 Цветковска Кети 7314 25  

4 Петреска Даниела 7332 23  

5 Габерска Марија 7336 30  

6 Спировски Дарко 7325 21  

7 Матевска Николина 7311 24  

8 Велјановски Ацо 7084 20  

9 Ибраимова Елма 7200 25  

10 Данев Николчо 7328 27  

     

11 Чиплаковски Златко 7342 18 Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

12 Келешовски Даниел 7367 16 Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

13 Богатинова Светлана 7233 14 Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

14 Танаскова Ирена 7316 16 Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

15 Бериша Руслам 7308 14 Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

16 Ивановски Денис 7335 16 Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

17 Грамосли Коче 7319 15 Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

18 Гулевска Александра 7364 17 Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

     

19 Дончевски Влатко 7330 10  

20 Стојановски Ненад 7089 14  

21 Долгоска Маја 7318 5  

22 Сулејмановски Ерџан 7411 16  

23 Димовски Горан 7292 16  

     

 

 

 

РЕЗУЛТАТИ од ПРВИОТ колоквиум по МОТОРНИ ВОЗИЛА 

 

  

Р.бр. Презиме и име индекс бодови  Забелешка 

1 Лазаревски Златко  7595 35  

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛТАТИ од ПОПРАВНИОТ ВТОР колоквиум по  

ПОЗНАВАЊЕ НА МОТОРНИ ВОЗИЛА 

 

  

Р.бр. Презиме и име индекс бодови  Забелешка 

1 Јовановиќ Боби 7499 21  

2 Танчевски Горан 6900 20  

3 Баловски Арбен 6725 20  

     

4 Барџовска Валентина 7284  Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

5 Настеска Евица  5995  Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

6 Ридов Тимчо 6099  Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

7 Огненовска Лидија 7072  Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

8 Атанасовски Горан 4951  Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

9 Стефанов Андреа 7365  Дополнително едно прашање: или 

од Систем за кочење или за ABS 

10 Стефановска Оливера  6851  Дополнително за задача 

11 Кукоски Владо 6795  Дополнително за задача 

12 Китановски Миле 5742  Дополнително за задача 

13 Божиновски Ефтимчо 6285  Дополнително за задача 

14 Наумовски Кирил 5628  Дополнително за задача 

15 Трајковски Златко 7610  Дополнително за задача + втор 

колоквиум 

16 Петровски Младен 7633  Дополнително за задача + втор 

колоквиум 

17 Мицевски Оливер 7611  Дополнително за задача + втор 

колоквиум 

 

 

 

 

Дополнителниот испит ќе се одржи на 26.01.2010 (вторник) во 9 часот. 

 

 

 
Битола,       Предметен наставник 

21.01.2010      Ред. проф. д-р Весна Микаровска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ОДРЖАНИ НА 18.01.2010 

 

 

Испитување на моторните возила 
1. 5848 Петровски Миле  7 (седум) 

 

 

 

Мотори со внатрешно согорување 
1. 6325 Димиќ Сашо 7 (седум) 

2. 6269 Цветков Пецо 6 (шест) 

 

Дополнително за задача да се јави студентот: 

1. 37 Рамаданова Наталија 

 

 

 

Техничка експлоатација на моторни возила 
Дополнително да се јават студентите: 

1. 7099 Петревски Пеце (за усно) 

2. 7097 Свирков Зоран (за задача) 

 

 

Моторни возила II 
Дополнително за задача да се јави студентот: 

1. 5518 Димовски Милан 

 

 

Познавање на моторни возила 

 
1. 7592 Илиевска Елизабета 7 (седум) 

 

 

 

 

Дополнителниот испит ќе се одржи на 26.01.2010 (вторник) во 9 часот. 

 

 

 
Битола,       Предметен наставник 

21.01.2010      Ред. проф. д-р Весна Микаровска 

 


